[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2024г.                                                                                                                     №42
Об отмене Постановления от 24.06.2015 № 4-5
«Об утверждении Положения об
осуществлении муниципального экологического
контроля на территории Красномакского
сельского поселения
В соответствии с пунктом 31 части 1, частей 3и 4 статьи 14, пункту 28 части 1 статьи 15, пункту 36 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 24.06.2015 № 4-5 Об утверждении Положения об осуществлении муниципального экологического контроля на территории Красномакского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Красномакского сельского

совета – глава администрации

Красномакского сельского поселения                                                             А.В. Клименко
2